PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022. 

COMISSÃO:  CP. 

OBJETO NAT.: COMPRA. 

OBJETO DESCR.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, 

PARCELADO, DE FRUTAS E VERDURAS, PARA A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALAGOINHA - 

PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 118.475,50 (CENTO E DEZOITO MIL 

QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS 

E CINQUENTA CENTAVOS). 

LOCAL E DATA:  INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR 

DO DIA 01 DE ABRIL DE 2022. LIMITE PARA 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09:00 H. DO DIA 19 

DE ABRIL DE 2022. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: ÁS 

09:30 H.